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Со овој закон за ветеринарно здравство  закон се уредува здравствената заштита на
животните од болести(вклучувајки ги и медоносните пчели),заштитата од заразните
болести кои од животните се пренесуваат на луѓето, ветеринарно - санитарен преглед и
контрола, ветеринарна заштита и унапредување на животната средина и природата

      

минимален задолжителен обем на здравствена заштита на животните од
болести,надоместоци и трошоци за здравствена заштита на животните,организацијата и
вршење на ветеринарно-здравствената дејност и други прашања од областа на
ветеринарното здравство.
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